
 

 

 

 

 

 

 

 
 近年稀に見る豪雪も落ち着き、路傍にはまだ雪が残っているとはいえ、日を追うごと

に暖かい風が吹くようになり、春の訪れを感じさせるようになって参りました。  

 今年は夢まつりが例年の１月実施から４月へと変わりまして、文字通りの新春での開

催となります。新たな体制下での初の開催ですが、より良いイベントとするために様々

な策を練っているようで、どのような内容になるかと密かに期待しております。  

 さて、あと数カ月もすると決算月となりますが、今期の実績はおかげさまで好調でご

ざいまして、ともすれば目標も達成できるのではないかというところまできておりま

す。まずはお客様方々に深く感謝申し上げます。  

私どもが作成している標語カレンダー７月に記載の『生活の中に目標を持っていない

と安易な生き方に流される』とあります。この言葉通り、目標を立てて方向を定めれば

足並みも揃い、行動にも無駄がなくなります。これは何も仕事に限ることではなく、日

常生活の何気ないことにおいても生きてくることだと思います。  

簡単なことでも結構ですので、皆様も何か目標を立ててみてはいかがでしょう。そう

すれば人生にもメリハリが出てくるというものではないでしょうか。  

 暖かくなってきたとはいえまだまだ寒さ厳しい折、皆様方におかれましては体調には

十分に気を付けてお過ごしくださいますようお願い申し上げます。 

 

代表取締役会長 籠原 勲   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年 【2 号】 

 

かわら版 

目標を定めることの大切さ  

ＦＡＸにてご連絡を頂く際は、上記にご記入の上、送信をお願い致します。 

（ＦＡＸ後はお客様の控えにしてください。） 

 

 

★お知らせ★ 

毎年４月末に開催しておりました山菜バスツアーを 

今年は７月頃に、郡上への夏のバスツアーに変更 

いたします。 

またご案内いたしますので、ぜひご参加下さい。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


